Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22 октября 2024 г.                      г. Буй                                           № 225-а

О создании жюри по проверке олимпиадных работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (приказами

Департамента образования и науки Костромской области от 04.10.2024 года

г. №1443 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников и олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году», от

04.10.2024 года №1444 «Об утверждении организационно-технологической

модели муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников в

2024/2025  учебном году на территории Костромской области», приказом

Управления образованием администрации Буйского муниципального района

Костромской области от 22.10.2024 года №225 «О проведении муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников» с целью проверки олимпиадных

работ обучающихся, определения призёров и победителей олимпиад,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри по проверке олимпиадных работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1).

2. Районному методическому кабинету (Смирнова М.А.):

 организовать проверку олимпиадных работ участников

муниципального этапа олимпиады в течение двух рабочих дней со дня

проведения олимпиады;

 в течение трёх дней с момента проведения олимпиады разместить

работы победителей и призёров олимпиады на сайте Управления

образованием

 в течение четырёх дней после проведения олимпиады направить отчёт

о проведении олимпиады и список победителей и призёров  в ГБУ ДО

КО «Центр «Одарённые школьники».

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

учителей в проверке олимпиадных работ в следующие сроки:

№

п/п
Предмет Дата проверки работ

1. Астрономия 12 ноября

2. Экология 12 ноября

3. Биология  18 ноября

4. Экономика 18 ноября

5. Немецкий язык 19 ноября

6. Труд (технология) 19 ноября

7. Химия 25 ноября

8. История 25 ноября

9. Физика 26 ноября

10. МХК  26 ноября

11. Литература  02 декабря

12. ОБЗР 02 декабря

13. Физическая культура 03 декабря

14. Право 03 декабря

15. География 09 декабря

16. Англий язык 10 декабря

17. Математика  16 декабря

18. Русский язык  17 декабря

19. Обществознание  23 декабря

20. Информатика 23 декабря

4. Ответственность за организацию и проведение проверки олимпиадных

работ участников муниципального этапа олимпиады возложить на

методиста районного методического кабинета Смирнову М.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Румянцеву Л.Ю.,

заведующего районным методическим кабинетом Управления

образованием.

С приказом ознакомлена:

Начальник

Управления образованием:                                                                 Т.Н. Яурова

Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

приказом Управления образованием

администрации Буйского

муниципального района

№ 225-а от 22.10.2024 г.

Состав жюри

по проверке олимпиадных работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри - Яурова Т.Н., начальник Управления образованием администрации

Буйского муниципального района;

Заместитель председателя жюри – Румянцева Л.Ю.., заведующий РМК Управления

образованием.

Русский язык Математика

Мурашева

С.Н.

МОУ Барановская СОШ Правдина А.Н. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Смирнова Н.А. МОУ Гавриловская СОШ  Смирнова Т.Н. МОУ Креневская СОШ

Кряжова Н.О. МОУ Креневская СОШ Васнина О.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Бровина Г.П. МОУ Корёжская СОШ Базанова О.В. МОУ Талицкая СОШ

Голубева М.П. МОУ Барановская СОШ  Голунова И.Н. МОУ Барановская

СОШ

Немецкий язык География

Маслова Е.А. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Нечаева В.И. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Веселкова

Л.Ю.

МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Чайкина Е.С. МОУ Барановская

СОШ

Селезнёва О.В. МОУ Барановская СОШ Куликова М.Н. МОУ Шушкодомская

СОШ

Смирнова Т.Н. МОУ Кренёвская СОШ Разгуляева К.С. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Талова Т.Л. МОУ Ликургская ООШ

Английский язык Литература

Нечаева О.С. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Мурашева С.Н. МОУ Барановская

СОШ

Сигорская Т.Г. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Селезнева Н.Н. МОУ Шушкодомская

СОШ

Смирнова У.А. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Молодкина И.Л. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Баранова Ю.Е. МОУ Барановская СОШ Котова Л.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Кряжова Н.О. МОУ Кренёвская СОШ

СОШ

Меньшикова М.Л. МОУ Талицкая СОШ

Физическая культура ОБЗР

Талова Т.Л. МОУ Ликургская ООШ Бровин И.Н. МОУ Корёжская СОШ

Фомичева И.Б. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Селезнёва О.В.  МОУ Барановская

СОШ

Баранова Т.Н. МОУ Гавриловская СОШ Тарасова Н.Г. МОУ СОШ №1 им.

Ивана Нечаева

Хазов Д.С. МОУ Барановская СОШ Талова Т.Л. МОУ Ликургская ООШ

Морозов Г.А. Управление образованием Смурова Л.М. МОУ Гавриловская

СОШ

История Химия

Гребнева Н.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Крылова А.А. МОУ Корёжская СОШ

Ефремов Н.Б. МОУ Креневская СОШ Куликова М.М. МОУ Шушкодомская

СОШ

Смирнова

Ю.А.

МОУ Барановская СОШ Разгуляева К.С. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Касаткина

М.М.

МОУ Шушкодомская

СОШ

Перкова Т.А. МОУ Ликургская ООШ

Симонова И.В. МОУ Гавриловская СОШ

Предмет «Право» Обществознание

Симонова И.В. МОУ Гавриловская СОШ Добродеева Л.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Касаткина

М.М.

МОУ Шушкодомская

СОШ

Кушнир М.В. МОУ Корёжская СОШ

Ефремов Н.Б. МОУ Креневская СОШ Смирнова Ю.А. МОУ Барановская

СОШ

Голубева А.С. МОУ Корёжская СОШ Симонова И.В. МОУ Гавриловская

СОШ

Добродеева

Л.В.

МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Гребнева Н.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Биология Физика

Куликова М.Н. МОУ Шушкодомская

СОШ

Баранова Ю.Е. МОУ Барановская

СОШ

Баранова Т.Н. МОУ Гавриловская СОШ  Капустина Л.В. МОУ Талицкая СОШ

Перкова Т.А. МОУ Ликургская ООШ Разгуляева Е.Ф. МОУ Корёжская СОШ

Крылова А.А.. МОУ Корёжская СОШ Тихомирова О.М. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Разгуляева

К.С.

МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Фомичева С.В. МОУ Гавриловская

СОШ

Экология Астрономия

Разгуляева

К.С.

МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Баранова Ю.Е. МОУ Барановская

СОШ

Баранова Т.Н. МОУ Гавриловская СОШ  Правдина А.Н. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Нечаева В.И. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Капустина Л.В. МОУ Талицкая СОШ

Перкова Т.А. МОУ Ликургская ООШ Тихомирова О.М. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Смирнова

Ю.А.

МОУ Барановская СОШ Фомичева С.В. МОУ Гавриловская

СОШ

Труд (технология) Информатика

Бровин И.Н. МОУ Корёжская СОШ Васнина О.В. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Зиновьева О.А. МОУ Барановская СОШ Правдина А.Н. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Чайкина Е.С. МОУ Барановская СОШ Базанова О.В. МОУ Талицкая СОШ

Тарасова Н.Г. МОУ СОШ №1 имени

Ивана Нечаева г.п.п.

Чистые Боры

Голунова И.Н. МОУ Барановская

СОШ

Смирнова М.А. МОУ Талицкая СОШ Разгуляева Е.Ф. МОУ Корёжская СОШ

МХК Экономика

Тощакова Л.А. МОУ Корёжская СОШ Симонова И.В. МОУ Гавриловская

СОШ

Касаткина

М.М.

МОУ Шушкодомская

СОШ

Смирнова Ю.А. МОУ Барановская

СОШ

Румянцева

Л.Ю..

Управление

образованием

Касаткина М.М. МОУ Шушкодомская

СОШ

Лобкова Е.В. МОУ Кренёвская СОШ Кушнир М.В. МОУ Корёжская  СОШ

Виноградова

М.С.

МОУ Корёжская СОШ Голубева А.С. МОУ Корёжская СОШ

		2024-11-07T16:23:08+0300
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА